CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN MỞ THÊM NHÓM HỌC PHẦN
Kính gởi:  - Phòng Đào tạo
                 - Lãnh đạo Khoa Giáo dục Thể chất
Tôi tên:
MSSV:………………………………..
Là sinh viên ngành ………………………….. Khóa:…………………………………
Hệ đào tạo:
Nay tôi làm đơn này đại diện các bạn trong nhóm sinh viên dưới đây kính xin Phòng Đào tạo, Khoa Giáo dục Thể chất xem xét mở thêm nhóm học phần ………………., MSHP:……………, vào học kỳ ….., năm học ……………….

Danh sách sinh viên đăng ký học như sau:
	TT
	MSSV
	Họ và tên SV
	Chữ ký SV

Trân trọng kính chào./.

Cần Thơ, ngày       tháng        năm 20
Ý kiến Khoa Giáo dục Thể chất
                           Đại diện nhóm SV

Ý kiến Phòng Đào tạo